
UN DÉFILÉ POUR VOUS
REMERCIER !

Leytron 
Ardon 
Vetroz
Conthey 
Sion - Est 
Bramois 
Grône 
Chalais 
Sierre 
Saint Léonard 
Sion 
Sion 
Fully 
Charrat 
Martigny 
Vernayaz
Evionnaz 
St-Maurice 
Bex 
Ollon 
Aigle
Roche 
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2 7  J U I N  2 0 2 0

 

Une journée unique en guise de remerciement pour vos
mots d'encouragement ces derniers mois. Profitez de cette
journée pour (re)voir notre flotte en mouvement.

CONCOURS : Publiez une photo et gagnez le gros lot !

Rte de Saillon
Rte du Simplon 
Rte cantonale
Bretelle autoroute 
Sortie 27 - Rte Hérens 
Rte de Chippis 
Rue centrale 
Rte de Chippis 
Rte de Sion / Atlantic
Rte du Simplon 
Avenue de France 
Traversière Autoroute 
Autoroute sortie 23
Rte du Léman 
Rte du Léman 
Grand Rue
Rte du Simplon 
Rte du Léman 
Rte du Grd-St-Bernard 
Rte d'Ollon
Rte d'Ollon / Lausanne
Rte du Simplon 
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09:58
10:04
10:08
10:11
10:13
10:17
10:19
10:22
10:27
10:32
10:35
10:36
10:41
10:42
10:43
10:45
 
11:35
11:39
11:45
11:52
11:55

Rennaz
Vouvry 
Vionnaz 
Muraz 
Collombey
Monthey
Monthey
Massongex 
St-Maurice 
Evionnaz
Miéville 
Vernayaz 
Martigny 
Martigny 
Martigny 
Martigny 
Pause 
Martigny 
Martigny 
Fully 
Saillon 
Leytron 
 

Contourn. pour Bouveret
Avenue de Savoie 
Rte du Léman 
Rue du Chablais
Rte de Collombey
Centre 
Av. du Simplon
Rte du Chablais 
Avenue d'Agaune
Rte du Simplon
Rte de la Cascade
Grand Rue 
Rue du Léman
Avenue des Neuvilles 
Rue du Levant
Cerm / Pause 
 
Cerm
Av. de Fully 
Rte de Martigny /  Saillon 
Av. Combes de Savoie
Atelier Buchard bus&car
 

8:00
8:08
8:12
8:16
8:22
8:24
8:30
8:37
8:45
8:50
8:57
9:00
9:13
9:18
9:23
9:30
9:35
9:40
9:43
9:47
9:50
9:57

 

L E Y T R O N  -  S I E R R E  -  V O U V R Y -  L E Y T R O N  


